da paylmentação asfaltlca ate o parque jurupará, dando condições para as linhas de ônibus
fazer uma circulaçlo pelas duas rodovias, beneficiando assim dezenas e centenas de
moradores desta mesma região. Ora o total Irrisório a ser pavimentado das duas estradas é
5.100 (cinco mil e cem metros), ou seja, cinco km e 100 metros, que pavimentada mudaria e
beneficiaria moradores, visitantes e centenas de proprietários que não mora em Iblúna, mas
que tem propriedade nesta regllo, asfaltando aumentaria e multo as pOSSibilidadesde
novos moradores residirem nesta mesma regUlo.